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Cost Allocation Detail SQL

ABC Company

From 12/1/2003 To 12/31/2003
Pro Bill Of PO Shipper Shipper Dest. Zip Dest.  Actual Pay
Date  Pro Number Carrier Lading Number Zip Code State Code State  Weight Amount  Cost/Lb
General Ledger Number: 6020
11/18/20 294013 BUNTING'S EXPRESS 06790 cT 08050 CT 2,400 $70.00 $0.03
11/21/20 1064251 ONTARIO-NEW ENGLAND 086050 CT 708 $194.59 $0.27
12/8/200 892855 PACE MOTOR LINES, INC. 07101 NJ 06050 CT 15,435 $749.59 $0.05
11/25/20 PAS892854 PACE MOTOR LINES, INC. 11580 NY 08050 CT 392 $88.13 $0.22
11/25/20 077550818 YELLOW FREIGHT SYSTE 439758001 43292 08810 NJ 08111 CT 172 $73.44 $0.43
SUBTOTAL: # OF PROS: 5 19,107 $1,175.75 $0.06
General Ledger Number: 7020
12/11/20 60389277 A DUIE PYLE, INC. 28348 99056 06051 CcT 20707 MD 271 $56.89 $0.21
12/11/20 60389301 A.DUIE PYLE, INC. 28364 824082 06051 CT 18103 PA 668 $85.71 $0.13
12/11/20 60389319 A. DUIE PYLE, INC. 28362 151858 06051 CT 29508 sC 686 $106.57 $0.16
11/20/20 62055017 A. DUIE PYLE, INC. 06051 CT 16110 PA 820 $121.18 $0.15
11/20/20 62055025 A. DUIE PYLE, INC. 28183 605340 06051 CcT 28110 NC 5,380 $418.16 $0.08
11/20/20 62055033 A.DUIE PYLE, INC. 06051 CcT 32805 FL 4,672 $601.80 $0.13
11/20/20 62055041 A. DUIE PYLE, INC. 06051 CcT 12624 NY 299 $56.10 $0.19
12/19/20 62093992 A.DUIE PYLE, INC. 28377 1075264 06051 CcT 12524 NY 344 $57.23 $0.17
12/19/20 62094008 A. DUIE PYLE, INC. 28378 25743 06051 CcT 027#1 MA 402 $56.10 $0.14
12/9/200 62099221 A. DUIE PYLE, INC. 28248 480081 06051 CcT 11354 NY 308 $56.10 $0.18
12/9/200 62099239 A. DUIE PYLE, INC. 2824 06051 CcT 08103 NJ 557 $76.07 $0.14
12/9/200 62099247 A. DUIE PYLE, INC. 28437 13818 06051 cT 08831 NJ 1,700 $184.15 $0.11
11/26/20 63253165 A. DUIE PYLE, INC. 28213 06051 CcT 39301 MS 432 $94.78 $0.22
11/26/20 63253173 A. DUIE PYLE, INC. 28232 06051 CcT 32257 FL 628 $132.08 $0.21
11/26/20 63253181 A.DUIE PYLE, INC. 2823 3322IN6069 06051 CT 12549 NY 1,438 $132.74 $0.09
11/26/20 63253199 A. DUIE PYLE, INC. 28236 06051 CcT 32805 FL 712 $161.01 $0.23
11/26/20 63253207 A. DUIE PYLE, INC. 28234 06051 CT 77003 X 2,149 $402.89 $0.19
12/4/200 63264550 A. DUIE PYLE, INC. 28243 06051 CT 18106 PA 452 $64.16 $0.14
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